Zmluve prevziať a zaplatiť Poskytovateľovi cenu dohodnutú v článku 4 tejto Zmluvy. 

Článok 4 
CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

4.1 Cena za predmet Zmluvy v rozsahu podľa článku 3 tejto Zmluvy je Zmluvnými stranami 

dohodnutá ako cena maximálna vo výške  

13 987,80 EUR bez DPH  
slovom: trinásťtisícdeväťstoosemdesiatsedem EUR a osemdesiat centov bez DPH (ďalej len 

„Cena“). 

4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že Služby budú mať počas trvania tejto Zmluvy jednotkové ceny  
uvedené v Cenníku, ktorý tvorí Prílohu č. 2 tejto Zmluvy. 

4.3 V Cene sú zahrnuté všetky náklady spojené s poskytnutím Služby a to aj náklady, ktoré nie sú